

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนน รัชฎา ซอย ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการท่องเที่ยวและกีฬา เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๙๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงทางเข้า-ออกสนามกีฬาฝั่งถนนรัชฎา ซอย ๙ จำนวน ๒ แห่ง พร้อมก่อสร้างรั้วคอนกรีต เสริมเหล็ก ความยาวไม่น้อยกว่า ๘๒.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มี.ค. 2568 เป็นเงิน ๑,๖๕๓,๔๔๐.๗๕ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิกร พรหมแท่น)
หัวหน้าฝ่ายการศึกษา

ประธานกรรมการ

(นายสุวาทิ เด่นยุกต์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(นายชนันธร แก้วนำ)
สถาปนิกชำนาญการ

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎาซอย ๙
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง
2. บริเวณถนนรัชฎา ซอย ๙
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,690,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎาซอย 9 ความยาวไม่น้อยกว่า
 82.50 ม.รายละเอียดตามแบบเลขที่ A20/2567

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **21 มี.ค. 2568** เป็นเงิน 1,653,440.75 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน пр.4
 - 6.2 รายงาน пр.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน пр.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน пр.5 (ข)
 - 6.5 รายงาน пр.6
 - 6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นิกร พรหมแท่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการกีฬา
 - 7.2 สุวาทิ เด่นยุคต์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ เทศบาลนครตรัง
 - 7.3 ชนันธร แก้วนำ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

ชนันธร แก้วนำ

19 มีนาคม 2568 09:59:41

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศจกจากงก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎาซอย ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง

ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬากีฬาเทศบาลนครตรัง อำเภอ เมืองตรัง

จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

A20/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ

มีจำนวน

2

ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎา ซอย 9 จำนวน 1.000 หลังละ 1,650,440.75 บาท	1,650,440.75	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	3,000.00	
สรุป	ราคากลาง	1,653,440.75	
ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบลีฬาสตางค์)			

chner แก้วน้ำ

19 มีนาคม 2568 10:26:46

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎาซอย ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎา ซอย ๙

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่	A20/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง					
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

ชุด

(นิกร พรหมแทน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวาทิ เตนยุตต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชนันธร แก้วนำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนันธร แก้วนำ

19 มีนาคม 2568 10:26:46

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎา ซอย 9

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎา ซอย 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎา ซอย 9

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยใหญ่ อำเภอเมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่ A20/2567 เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎา ซอย 9	1,263,543.68	1.3062	1,650,440.75	
รวมค่าก่อสร้าง				1,650,440.75	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
 หมายความว่า : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,650,440.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎา ซอย 9

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎาซอย ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาที่ฟาร์มสุบลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎา ซอย ๙

จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่ A20/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,650,440.75	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,650,440.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

พนันธร แก้วนำ

19 มีนาคม 2568 10:26:03

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎาซอย ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาที่เทศบาลนครตรัง อำเภอเมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่ A20/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(นิกธ พรหมแทน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวาทิ เตนยุกต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชนินทร์ แก้วน้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนินทร์ แก้วน้า

19 มีนาคม 2568 10:26:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครต่ง บริเวณถนนรัชฎา ขอย 9		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครต่ง บริเวณถนนรัชฎา ขอย ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พื้นที่	ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครต่ง บริเวณถนนรัชฎา ขอย ๙
	ทับเที่ยง	อำเภอ	ไม่อิงต่งรู้เทศบาลนครต่ง บริเวณถนนรัชฎา ขอย ๙
			ต่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครต่ง / เทศบาลนครต่ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัด		ค่าแรงงาน		รวมคำวัดและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					423,200.77	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					641,582.91	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					198,760.00	
รวมคำวัดและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,263,543.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 1,263,543.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชั้นกร แกวนำ

19 มีนาคม 2568 10:03:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม โครงสร้าง งานชุดดินฐานรากและถมดิน - งานชุดดินฐานรากและถมดิน งานวัสดุรองก้นฐานราก - งานวัสดุรองก้นฐานราก (ทรายหยาบ) งานคอนกรีตรองก้นฐานราก - งานคอนกรีตรองก้นฐานราก (คอนกรีต 1 : 3 : 5) งานแบบหล่อคอนกรีต - ไม่แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 80%) - ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต - ไม่คร่าว (30% ของไม่แบบสด)	55.770 13.400 5.360 201.960 252.450 60.590	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม. ลบ.ฟ.	0.00 546.73 1,492.52 460.00 0.00 573.85	0.00 7,326.18 7,999.90 92,901.60 0.00 34,769.57	112.00 104.00 426.00 0.00 139.00 0.00	6,246.24 1,393.60 2,283.36 0.00 35,090.55 0.00	6,246.24 8,719.78 10,283.26 92,901.60 35,090.55 34,769.57	

ชนันธร แก้วนำ

19 มีนาคม 2568 10:03:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปูยึดไม้แบบ (ตะปูตอกไม้ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว)	50.490	กก.	43.61	2,201.86	0.00	0.00	2,201.86	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	880.980	กก.	23.43	20,638.71	0.00	0.00	20,638.71	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก (เหล็กเส้นกลมผิวเรียบเส้นผ่าศูนย์กลาง น้อยกว่า 10 มม.)	.880	ตัน	0.00	0.00	4,400.00	3,872.00	3,872.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบเส้นผ่าศูนย์กลาง SR 40 เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	2,655.560	กก.	21.54	57,200.76	0.00	0.00	57,200.76	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก (เหล็กเส้นกลมผิวเรียบเส้นผ่าศูนย์กลาง ตั้งแต่ 10 มม. ถึง 16 มม.)	2.655	ตัน	0.00	0.00	3,600.00	9,558.00	9,558.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.25 มม. (เบอร์ 18)	106.050	กก.	32.25	3,420.11	0.00	0.00	3,420.11	

ชั้นวรร แกว่น้ำ

19 มีนาคม 2568 10:03:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานคอนกรีต	44.810	ลบ.ม.	2,119.63	94,980.62	419.00	18,775.39	113,756.01	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.								
	โครงสร้างคานรับรางเลื่อน (ประตูทางเข้า - ออก)								
	งานชุดดินฐานรากและถมดิน	3.340	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	374.08	374.08	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 80%)	10.680	ตร.ม.	460.00	4,912.80	0.00	0.00	4,912.80	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	13.360	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,857.04	1,857.04	
	- ไม่คร่าว (30% ของไม่แบบสด)	3.200	ลบ.ฟ.	573.85	1,836.32	0.00	0.00	1,836.32	
	- ตะปูยึดไม้แบบ (ตะปูตอกไม้ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว)	2.670	กก.	43.61	116.43	0.00	0.00	116.43	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								

ชนันธร แก้วน้า

19 มีนาคม 2568 10:03:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	19,460	กก.	24.42	475.13	0.00	0.00	475.13	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก (เหล็กเส้นกลมผิวเรียบเส้นผ่าศูนย์กลาง น้อยกว่า 10 มม.)	.190	ตัน	0.00	0.00	4,400.00	836.00	836.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบเส้นผ่าศูนย์กลาง SR 40 เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	96,970	กก.	21.54	2,088.24	0.00	0.00	2,088.24	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก (เหล็กเส้นกลมผิวเรียบเส้นผ่าศูนย์กลาง ตั้งแต่ 10 มม. ถึง 16 มม.)	.960	ตัน	0.00	0.00	3,600.00	3,456.00	3,456.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.25 มม. (เบอร์ 18)	3,450	กก.	32.25	111.26	0.00	0.00	111.26	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	3,340	ลบ.ม.	2,119.63	7,079.56	419.00	1,399.46	8,479.02	

ชนันธร แก้วนำ

19 มีนาคม 2568 10:03:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	8,588.85	338,059.05	17,870.00	85,141.72	423,200.77	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ	71.280	ตร.ม.	448.64	31,979.05	176.00	12,545.28	44,524.33	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อเต็มแผ่น) ชนิดมีรู 4 รู ขนาดประมาณ 7.5x18x6.5 ซม.								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกชนิดช่องลม ขนาด 0.19x0.19x0.09 ม. แต่งแนวสองหน้า	47.520	ตร.ม.	684.30	32,517.93	111.00	5,274.72	37,792.65	
	- เสาคอนกรีตคานทับหลัง ค.ส.ล. (เต็มแผ่น ขนาด 20.0x10.0 ซม.)	191.400	ม.	167.29	32,019.30	81.00	15,503.40	47,522.70	
	งานตกแต่งผิวผนัง (ที่ไม่เกี่ยวกับงานปูนฉาบ)								
	- ฉาบปูนผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ ผสมน้ำยากันซึม (หนา 1.5 ซม.) ผสมสีฝุ่น สีดำ	15.840	ตร.ม.	100.86	1,597.62	92.00	1,457.28	3,054.90	
	ทาสียาเคลือบสีกันซึมสูตรน้ำ								

chner แกวนำ

19 มีนาคม 2568 10:03:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวสำเร็จรูป ขนาด 0.10X0.10 ม. งานฉาบปูน	396.000	ม.	290.00	114,840.00	60.00	23,760.00	138,600.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ (หนา 1.5 ซม.) งานทาสี	252.120	ตร.ม.	80.89	20,393.98	87.00	21,934.44	42,328.42	
	- งานทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทากายนอก (ปูนใหม่) เกรด 1 ประเภทกึ่งเงา งานประติ	380.160	ตร.ม.	58.60	22,277.37	34.00	12,925.44	35,202.81	
	- งานประตูทางเข้า-ออก 1 (รายละเอียดตามแบบกำหนด) รวมค่าติดตั้ง	1.000	ชุด	154,560.00	154,560.00	0.00	0.00	154,560.00	
	- งานประตูทางเข้า-ออก 2 (รายละเอียดตามแบบกำหนด) รวมค่าติดตั้ง	1.000	ชุด	132,720.00	132,720.00	0.00	0.00	132,720.00	
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อเสา ค.ส.ล. (รื้อขนไป)	1.066	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	639.60	639.60	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน (รื้อขนไป)	77.500	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	3,100.00	3,100.00	

ชินธร แก้วน้ำ

19 มีนาคม 2568 10:03:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานรื้อถอนระแนงเหล็ก (รื้อกอง)	61.500	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,537.50	1,537.50	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	289,110.58	542,905.25	1,306.00	98,677.66	641,582.91	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	เสาไฟฟ้าความสูง 9.00 ม. พร้อมกิ่งเตี้ยและอุปกรณ์								
	-	5.000	ต้น	15,000.00	75,000.00	2,000.00	10,000.00	85,000.00	
	เสาไฟถนนกิ่งเตี้ยเหล็กชุบกัลวาไนท์ความสูงไม่น้อยกว่า 9 เมตร								
	- ฐานเสา (รายละเอียดตามแบบกำหนด)	5.000	ชุด	4,500.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	- Ground Rod ขนาด 5/8" ยาว 2.40 ม.	5.000	ชุด	980.00	4,900.00	0.00	0.00	4,900.00	
	- โคมไฟถนน LED แสงสีขาว ขนาดไม่น้อยกว่า 150 วัตต์	5.000	ชุด	7,500.00	37,500.00	0.00	0.00	37,500.00	

ชั้นบริหาร แก้วน้ำ

19 มีนาคม 2568 10:03:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้าชนิด CV ขนาด 3x10 ตร.มม. (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา)	90.000	ม.	148.00	13,320.00	30.00	2,700.00	16,020.00	
	- สายไฟฟ้าชนิด CV 2x2.5 ตร.มม. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	50.000	ม.	56.50	2,825.00	10.00	500.00	3,325.00	
	- ท่อ HDPE PN6 ขนาดไม่น้อยกว่า 50 มม. ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง	90.000	ม.	65.00	5,850.00	22.00	1,980.00	7,830.00	
	- ตู้ทำจากเหล็กโรสซึม (Stainless Steel) ฝา 2 ชั้น ผ่านอกีเสแบบมีหลังคา ขนาดไม่น้อยกว่า 400x500x200 มม. พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- เมนบอร์ดรีกิตเบรกเกอร์ 1 เฟส 50 แอมป์	1.000	ตัว	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- แมคเนติกส์คอนแทคเตอร์ 1 เฟส 220V	1.000	ตัว	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- สวิตช์แสงแดด (Photo Switch) ขนาดไม่น้อยกว่า 10 แอมป์	1.000	ตัว	390.00	390.00	0.00	0.00	390.00	
	- ไฟหลอดแอลบี LED	1.000	ตัว	95.00	95.00	0.00	0.00	95.00	

ชนันธร แก้วนำ

19 มีนาคม 2568 10:03:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตซ์สลับ MANUAL-OFF-AUTO SELECTOR SWITCH	1.000	ตัว	750.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- หัวงูเห่า IMC ขนาด 1 1/4"	2.000	ตัว	90.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- ท่อ IMC ขนาด 1 1/4"	2.000	ม.	450.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- ท่ออ่อนกันน้ำ ขนาด 1 1/4"	2.000	ม.	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- คอนเนคเตอร์ ขนาด 1 1/4"	2.000	ตัว	85.00	170.00	0.00	0.00	170.00	
	- ชุดกราวด์ ขนาด 5/8" ยาว 2.40 ม.	1.000	ชุด	550.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	48,959.50	183,580.00	2,062.00	15,180.00	198,760.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									1,263,543.68

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครต่ง บริเวณถนนรัชฎาซอย ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
	ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครต่ง บริเวณถนนรัชฎา ซอย ๙
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ทับเที่ยง อำเภอ เมืองต่ง จังหวัด ต่ง
แบบเลขที่	A20/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครต่ง / เทศบาลนครต่ง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	0.00	3,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				3,000.00	

หน่วย : บาท

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎาซอย ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ปรับปรุงทางเข้า-ออกและก่อสร้างรั้วสนามกีฬาเทศบาลนครตรัง บริเวณถนนรัชฎา ซอย ๙

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่	A20/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน หน้า					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(นิกร พรหมแทน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวาทิ เตนยุกต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชนินทร์ แก้วนำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนินทร์ แก้วนำ

19 มีนาคม 2568 10:26:26